
Adéla J. (JelizaRose) ID 240426 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 12:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nejen vy, dříve než si u nás závazně objednáte zboží, si prosím pročtěte podmínky prodeje, informace o zboží
(rozměry, atd.) a nebojte se napsat o další informace, které uvedeny třeba nejsou (materiál, atd.)

  Pokud není uvedeno jinak, tak je veškeré oblečení v nádherném stavu, většina vypadá nenošeně! Fotky a světlo někdy
hodně zkreslí barvu a věci vypadají třeba oprané, tak upozorňuji, že to tak není :o)

  POŠTOVNÉ A BALNÉ
  ♥ poštovné a balné je u nás většinou stanoveno na 45,-
  ♥ poštovné a balné u těžšího a většího zboží je většinou 50,- / 60,-
  ♥ při objednání více věciček platíte samozřejmě pouze jedno poštovné a balné! (dále záleží na hodnotě a velikosti balíčku,
například + 5,-)
  ♥ obyčejně je možné zboží zaslat pouze na Vaše riziko, neručím za ztrátu balíčku!
  ♥ na DOBÍRKU NEZASÍLÁME z důvodu špatných zkušeností

  PLATBA
  ♥ preferujeme platbu předem převodem na účet, nebo složenkou ČP
  ♥ prosíme uvést do poznámky pro příjemce např. Vaše jméno, nebo nick na mimibazaru (když nemáte, nevadí, stačí jméno),
tyto informace slouží k rychlejší identifikaci Vaší platby a tím okamžitého odeslání balíčku

  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  ♥ balíčky posíláme Českou poštou většinou dvakrát do týdne, hned po obdržení požadované platby
  ♥ o poslání balíčku Vás informujeme mailem (na požádání je možné i podací číslo)
  ♥ balíček Vám můžeme poslat hned v den objednávky, k tomu je ale potřeba přeposlání potvrzení o platbě!
  ♥ obyčejně je možné zboží zaslat pouze na Vaše riziko, neručím za ztrátu balíčku!

  Děkuji a přeji krásné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

